Acordo homologado. Vistos etc. (final de sentença...) Dessa forma 
HOMOLOGO a trnsação das parte, extinguindo o processo na forma do art.794, inciso II, do CPC. Oficie-se a fonte pagadora para 
acrescentar ao desconto referente a pensão alimentícia o valor de R$ 126,70(cento e vinte e seis reais e setenta centavos) durante seis 
meses consecutivos. Sem Custas e honorários. P.R.I.A. Boa Vista, 15/12/2003.Luiz Fernando castanheira Mallet, Juiz de titular da 1A 
Vara Cível. Adv - Neusa Silva Oliveira. 

00096 - 001002056626-0 
Exeqüente: